
w sprawie warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Dębica rodziny polskiego 

pochodzenia z Federacji Rosyjskiej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 12 ust. 3 pkt 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 

9 listopada 2000 r. o repatriacji  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1472 ), Rada Gminy 

Dębica uchwala, co następuje : 

§ 1.

     Postanawia zaprosić i zapewnić warunki do osiedlenia się trzyosobowej rodzinie 

z Federacji Rosyjskiej, ubiegającej się o repatriację do Rzeczpospolitej Polskiej i osiedlenia 

na terenie Gminy Dębica w osobach : 

1. ROZHANSKII Ivan s. Jana i Ludmiły zam. 644070 Omsk, ul. Omska 77/2, m. 93,

Rosja

2. ROZHANSKAIA Snezhana c. Aleksandra i Tatiany zam. 644013 Omsk,

ul. Zawiertiajewa 18/5 m. 205, Rosja

3. ROZHANSKAIA Amina c. Ivana i Snezhany zam. 644013 Omsk, ul. Zawiertiajewa

18/5 m.205, Rosja

§ 2.

 Gmina zobowiązuje się : 

1. Zapewnić zaproszonej rodzinie lokal mieszkalny, na podstawie umowy najmu

z zasobów mieszkaniowych Gminy Dębica.

2. Zapewnić opiekę medyczną zaproszonej rodzinie ( w przypadku zdarzeń losowych ),

do czasu objęcia repatrianta systemem ubezpieczeń społecznych.

3. Udzielić pomocy w znalezieniu miejsca pracy i umożliwić podjęcie nauki przez

dziecko.

4. Udzielić wsparcia socjalnego w zakresie :

a) świadczeń rodzinnych

b) świadczeń z zakresu pomocy społecznej, a w szczególności w formie :

- rzeczowej związanej z zakupem wyposażenia mieszkania,

- pomocy socjalnej

c) pomocy w ponoszeniu kosztów utrzymania mieszkania.

§ 3.

 Pomocy określonej w § 2. udziela się przez okres 2 lat licząc od dnia przekroczenia przez 

repatrianta granicy Rzeczypospolitej Polskiej  w ramach repatriacji. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVI/293/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Dębica

Adam Świętoń




